
OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW  

W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 

 
 

7 października odbyły się Igrzyska Młodzieży Szkolnej Miasta Białegostoku 

w Sztafetowych Biegach Przełajowych. Naszą szkołę reprezentowały dwie drużyny dziewcząt 

i chłopców. Dziewczęta w składzie: Oliwia Kaszuba, Martyna Skiepko, Paulina Potocka, 

Wiktoria Szczepańska, Aleksandra Rollnik i Karolina Szycko zajęły V miejsce i tym samym 

awansowały do Finału Wojewódzkiego, który odbędzie się 16 października w Augustowie.    

           Chłopcy w składzie: Dawid Kiersnowski, Szymon Burzyński, Alex Indries, Michał 

Tomaszuk, Sebastian Michalczuk i Bartek Dekarz uplasowali się na miejscu VIII. 

Gratulujemy wszystkim uczestnikom!!!  

 

 

                       

 



W Miejskim Konkursie Plastycznym "Zawody w powiedzeniach i przysłowiach" 

nagrody zdobyli: Wojtek Ignatowicz z klasy IIB i Weronika Łabowicz z klasy IIIA.   

Wyróżnienia otrzymały: Laura Pietrzykowska i Alicja Popko z klasy IIIA  

                               oraz Wiktoria Wysocka z klasy IIIB. Gratulujemy!!! 

 

 

 

 

Amelia Opolska z kl. VIA "wyśpiewała" I miejsce w Konkursie Piosenki Religijnej 

i Ludowej. Gratulujemy!!! 

 

 

         
 

 



Uczeń klasy VIIIB Alex Indries wytańczył w parze z Dzianą Misikievich I miejsce 

w Turnieju o Puchar Burmistrza Grajewa! Gratulujemy!!!  

 

 
 

 

W Miejskim Konkursie Plastycznym "Jesienne nastroje lasu" w kategorii klas I-III 

nagrody i wyróżnienia zdobyli: II miejsce Anna Kamińska z klasy IA, Laura Pietrzykowska 

z klasy IIIA, Iga Zmitruk z klasy IIIB.  

Wyróżnienie otrzymały: Oliwia Grużewska z klasy IB, Alicja Popko i Klaudia 

Korzeniewska z klasy IIIA oraz Marta Remża i Katarzyna Kalinowska z klasy IIIB. 

Gratulujemy!!! 

 

  



Marlena Nowakowska z klasy IIIA zajęła II miejsce w Wojewódzkim Konkursie 

Plastycznym "Dziecko oczami Janusza Korczaka". Weronika Łabowicz, Laura Pietrzykowska 

i Alicja Popko otrzymały dyplomy za udział.  Gratulujemy!!! 

 

                           
 

 

Maja Michałuszko z klasy IIIA zdobyła nagrodę w Regionalnym Konkursie 

Plastycznym "Portret Jana Klemensa Branickiego w barokowej ramie". Gratulujemy!!!  

 

 



Gabriela Pietrzykowska i Wojciech Komarnicki z kl. IIIA zdobyli nagrody 

w Wojewódzkim Konkursie Plastycznym "Piękne są nasze barwy ojczyste".  

Wyróżnienie otrzymała Alicja Popko. Gratulujemy!!! 

 

 
 

 

 

Wiktoria Sowul z klasy IIIB rozwija swój talent podczas zajęć z gimnastyki 

artystycznej. Na turnieju w Łomiankach zajęła I miejsce. Gratulujemy!!! 

 

 



W V edycji Miejskiego Konkursu Plastycznego "Drzwi do lasu-Jesienne nastroje lasu" 

w grupie wiekowej kl. IV- VIII I miejsce zajęła Maja Dworakowska z kl. VIB, II -

 Magdalena Michaluk z kl. IVB oraz Klaudia Dolińska z kl. VI B,  a III miejsce zdobyła 

Martyna Aleksiejczuk z kl. IVA. Wyróżnienie otrzymała ucz. kl. IVB  Laura Grużewska. 

Gratulujemy!!! 

 

                          
 

 

 

 

 



Maja Łukaszewicz, Zofia Gierejko i Adam Jacewicz z klasy IIIA zdobyli wyróżnienia 

w Miejskim Konkursie Plastycznym "Moja rodzina - dbamy o środowisko".   

Marlena Nowakowska, Alicja Łapińska-Czerwińska, Alicja Popko, Laura 

Pietrzykowska, Weronika Łabowicz, Maurycy Kuźmin, Kornelia Hołownia, Maja 

Michałuszko, Gabriela Pietrzykowska, Wojciech Komarnicki i Bartosz Żyłkiewicz otrzymali 

dyplomy za udział w konkursie. Gratulujemy!!! 

 

 
  

 

W Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „Las - kolorami czaruje nas...” Magdalena 

Michaluk z kl. IVB zdobyła I miejsce w kategorii klas I – IV, a Emilia Jarosz z kl. VIIIA –  

II miejsce w kategorii klas V – VIII. Gratulujemy!!!  

 

 

 
, 



Weronika Rębacz z kl. IIB i Katarzyna Kalinowska z kl. IIIB otrzymały wyróżnienie 

w Miejskim Konkursie Plastycznym "Skarby jesieni". Gratulujemy!!!  

 

 
 

Alicja Popko z klasy IIIA zdobyła nagrodę w Miejskim Konkursie Plastycznym "Ja i mój 

kolega innej narodowości ". Gratulujemy!!! 

 

 

 
 



Uczniowie ze świetlicy - Przemysław Halicki (IB) i Oliwia Poniatowska (IIA) zdobyli 

nagrodę i wyróżnienie w Międzyszkolnym Konkursie Plastycznym "Nasi czworonożni 

pupile". Gratulujemy !!! 

 

 
 

Katarzyna Kalinowska z kl. IIIB została wyróżniona w Międzyszkolnym Konkursie 

Plastycznym "Najpiękniejsza szopka bożonarodzeniowa". Gratulujemy!!! 

 

 
 



 

Klaudia Korzeniewska, Weronika Łabowicz i Laura Pietrzykowska z klasy IIIA 

zdobyły wyróżnienia w Miejskim Konkursie na plakat "Zdrowy styl życia jako środek 

zmniejszający ryzyko powstawania uzależnień". Gratulujemy!!! 

 

 
 


